[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  06.10.2014                                                      № 504-п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации

 района от 13.11.2013 № 624-п
Руководствуясь законодательством  о местном самоуправлении,  Уставом Пучежского муниципального района, в целях реализации муниципальной  программы «Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района»», утвержденной постановлением администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013 № 624-п (в действующей редакции),

постановляю:

1.Раздел 3 «Финансовое обеспечение мероприятий  подпрограммы «Дети Пучежского района» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан   Пучежского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013 № 624-п, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Лобанову Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Пучежского муниципального района                                                М.В. Мартюнин
Приложение к постановлению

администрации Пучежского

 муниципального района

от 06.10.2014 № 504-п

3.Финансовое обеспечение мероприятий  подпрограммы

 «Дети Пучежского района »

в рамках муниципальной программы Пучежского муниципального района
«Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района»
на 2014-2016 годы

	№

п-

п
	Мероприятия
	исполнители
	сроки
	Источники финансирования
	Стоимость(тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016

	1.11
	Оказание адресной помощи семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации. Акция «Поможем собрать детей в школу» в рамках муниципальной программы Пучежского муниципального района «Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района»

	ТУСЗН,

ОБУСО КЦСОН, Администрация района
	2014-

2016
	Местный бюджет

	73,0

	73,0

	73,0

	2.
2
	Оказание адресной социальной помощи в рамках муниципальной программы Пучежского муниципального района «Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района»

	Администрация района, ТУСЗН, районный филиал регистрационной службы
	2014-

2016
	Муниципальный бюджет

	48,5

	48,5

	48,5

	3.
3
	Проведение мероприятий, направленных на укрепление института семьи в Пучежском муниципальном районе в рамках муниципальной программы Пучежского муниципального района«Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района»

	ТУСЗН, ОБУСОКЦСОН, отдел образования, Отдел по культуре, делам молодежи и спорту
	2014-

2016
	Муниципальный бюджет

	35,5
	35,5
	35,5

	4.
4
	Проведение районных антинаркотических мероприятий, профилактических мероприятий в рамках муниципальной программы Пучежского муниципального района«Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района»
	КДН и ЗП, отдел образования, отдел по культуре, делам молодежи и туризму, ЦРБ, ДЮЦ, ТУСЗН, Пучежский районный филиал комитета Ивановской области ЗАГС, РДК

	2014-

2016
	Муниципальный бюджет

	   23,0
	23,0
	23,0

	5

55

	Проведение ремонта жилых помещений, принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, достигшим на 1 января текущего года возраста 18 лет, но не старше 23 лет

	Администрация района, ТУСЗН
	2014-  2016
	Муниципальный бюджет

Областной бюджет
	1,0

192,2

	Итого:
	Муниципальный бюджет
Областной бюджет
	181,0
192,2

	180,0

	180,0